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	ACTA DE SEGUIMIENTO 
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	ACTA No 

	CONVENIO VUR No 

	Alcaldías, Gobernaciones y demás entidades que cumplan funciones públicas o presten servicios públicos en la aplicación del modelo de servicio VUR: (recuadro)

	Nombre:

	Tipo de contacto 
(Marque con una X)
	Presencial  
	Telefónico
	Otro

	Fecha: 
	Hora Inicio: 

	Hora Finalización:


	Lugar: 


	Responsables VUR



	Asistentes 








	PROYECTO

	




	OBJETIVO (S)

	
.


	

	TEMAS TRATADOS

	No.
	Tema
	Desarrollo

	1
	





	.

	2
	





	

	3
	






	

	4
	






	

	5
	





	

	

	COMPROMISOS

	No.
	Tarea/Actividad
	Responsables
	Fecha Entrega

	1
	





	
	

	2
	






	
	

	3
	








	

	

	4
	






	
	



PARTICIPANTES

	CARGO
	ENTIDAD
	FIRMA
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